
 

Rua Alexandre Buchmann, 460 – São Basílio 

Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com  

Pitanga – PR CEP 85.200-033 

CIS PARANÁ CENTRO 
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro 

RESOLUÇÃO Nº 003/2025 

 

Súmula: Designa a Servidora Camille 

dos Santos Kurta, para a função de 

Gestor de Contratos do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde Paraná 

Centro. 

 

  O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ 

CENTRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias. 

 

RESOLVE 

  Art. 1º - Designar a servidora CAMILLE DOS SANTOS KURTA, 

RG 9.628.438-1, CPF 059.570.189-29 Chefe do Setor da Enfermagem no CIS 

PARANÁ CENTRO,  para exercer a função de Gestor de Contratos do CIS . 

  Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as 

disposições contrárias. 

 

Pitanga, 08 de Janeiro de 2025. 

 

 

    

 

 ____________________________ 

Maycon Lopes Simioni 

Presidente CIS/PARANÁ CENTRO 
 

 

 

 

  

mailto:cisparanacentro@hotmail.com

